
Každý kus, který vyrobíme, je originál.



Naše
myšlenka

Tvoříme výjimečné kousky nábytku přímo na míru a podle Vašich představ. Klademe 
důraz na kvalitu a především funkčnost.  

Jsme malá truhlárna s velkým srdcem a chutí ukázat vám, že je naše práce poctivá. 

Přijímáme odpovědnost za náš dopad na životní prostředí, proto vám pomáháme 
ekologicky likvidovat staré kuchyně. 

Odpad z truhlárny je využíván k vytápění prostor nebo místnímu ranči jako 
podestýlka pro koně.  

Děkujeme, že jste si vybrali českou firmu a budeme se těšit na spolupráci!

Tým Silveko

Interiéry na 
míru, přesně
podle Vašich

představ

Od stoličky 
až po celý 
interiér!



Reference

Truhlárnu Silveko mohu jen a jen doporučit. 
Velmi děkuji paní Aleně, že měla se mnou 
obrovskou trpělivost, odpovídala na mých asi 
150 e-mailů a snažila se vždy najít to nejlepší 
řešení. Opravdu to se mnou nebylo 
jednoduché:) Také velmi děkuji truhlářům a 
montážníkům, kteří kuchyň velmi precizně 
vyrobili a namontovali a řešili každičký detail. 
Kuchyň je velmi krásná, přesně podle našich 
představ.

Jana V.

Firmu Silveko jednoznačně doporučuji! Velmi 
oceňuji neuvěřitelně vstřícný a solidní přístup 
všech lidí ze Silveka, ať už to byl pan majitel 
(jehož nezaskočil žádný náš další požadavek 
na x-tou verzi kuchyně), nebo koordinátorka 
slečna Alena (neskutečně to milá, příjemná a 
spolehlivá dáma, která si ví rady se vším), 
nebo šikovní a ochotní truhláři, kteří řemeslu 
opravdu rozumí. Výsledkem je úžasná 
kuchyně za přijatelnou cenu, v krátké době a 
přesně podle našich představ.

Helena P.

Na Truhlárnu Silveko jsme narazili náhodou a 
naše volba byla po zhlédnutí jejich práce 
ihned jasná.
Prošli jsme různá kuchyňská studia a je 
opravdu těžké najít kvalitu za přívětivou cenu, 
a právě tady nám byly splněny oba požadavky.
Měli jsme jasnou představu o tom, jak bude 
naše kuchyň vypadat a s jejich pomocí a 
šikovností se podařilo předčit naše představy. 
Proto tento skvělý tým můžeme vřele 
doporučit všem, kteří váhají.
Ještě jednou děkujeme!

Aneta S.

budeme si vás hýčkat...



Poznámky

Materiály

Název

 

Elektro kuchyň 

21
01

 m
m

777 mm

34
1 

m
m

83
9 

m
m

325 mm

13
70

 m
m

1037 mm

139 mm

zásuvka na troubu 

zásuvky nad pracovní plochou + vypínač na osvětlení 
zásuvka na led osvětlení ovladatelná vypínačem 

zásuvka pro myčku a lednici 
Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.01 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.01 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400



Poznámky

Materiály

Název

 

Elektro kuchyň 

21
10

 m
m

1435 mm

vyveden kabel na varnou desku, kapel pro připojení zásuvek  na pracovní plochu 
Příprava kabelu ve stropě pro připojení digestoře 

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.02 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.02 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400



Poznámky

Materiály

Název

 

Elektro obývák

153 mm

17
8 

m
m

50
4 

m
m

zásuvka 

křížový vypínač na světla  

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.03 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.03 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400



Poznámky

Materiály

Název

 

Elektro obývák

803 mm

1960 mm

44
4 

m
m

Zásuvky pro televizi , internet  a jiné 
propojené za televizi husím krkem 

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.04 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.04 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400



Poznámky

Materiály

Název

 

Elektro předsíň

1171 mm

19
91

 m
m

vytažený kabel na osvětlení niky  

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.05 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.05 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400



Poznámky

Materiály

Název

 

Elektro Ložnice 

11
66

 m
m

1411 mm

3033 mm

128 mm

3142 mm

55
5 

m
m

vyvedený kabel ze stropu pro osvětlení šatny 

 zásuvka a vypínač pro osvětlení 

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.06 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400

Autor
Jan Vrabec 

Investor
Barbora Burešová

A.06 červenec 13, 2021

Projekt

Elektroinstalace 

ID zakázky
205400


